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32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA
LA ZUBIA, 17/12/2023

1-1SESION 17/12/2023
Prueba 25 Masc., 1500m Libre 40+
17/12/2023 - 10:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ARAGON VELA, Jeronimo 82 C.N. Armilla 20:13.78 554
50m: 36.17 36.17 450m: 5:58.82 40.83 850m: 11:25.16 40.75 1250m: 16:50.80 40.40
100m: 1:15.10 38.93 500m: 6:39.43 40.61 900m: 12:06.09 40.93 1300m: 17:31.33 40.53
150m: 1:55.09 39.99 550m: 7:20.60 41.17 950m: 12:46.68 40.59 1350m: 18:11.94 40.61
200m: 2:35.64 40.55 600m: 8:01.45 40.85 1000m: 13:27.64 40.96 1400m: 18:52.46 40.52
250m: 3:15.98 40.34 650m: 8:42.26 40.81 1050m: 14:08.55 40.91 1450m: 19:33.38 40.92
300m: 3:56.42 40.44 700m: 9:22.66 40.40 1100m: 14:49.17 40.62 1500m: 20:13.78 40.40
350m: 4:37.05 40.63 750m: 10:03.51 40.85 1150m: 15:29.91 40.74
400m: 5:17.99 40.94 800m: 10:44.41 40.90 1200m: 16:10.40 40.49
2. ORTIZ VILLAREJO, Antonio 81 C.N. Master Jaen 21:34.29 457
50m: 37.28 37.28 450m: 6:12.14 42.71 850m: 12:01.82 44.18 1250m: 17:55.13 44.55
100m: 1:17.31 40.03 500m: 6:55.90 43.76 900m: 12:45.25 43.43 1300m: 18:40.53 45.40
150m: 1:58.21 40.90 550m: 7:39.42 43.52 950m: 13:29.64 44.39 1350m: 19:25.09 44.56
200m: 2:40.00 41.79 600m: 8:22.72 43.30 1000m: 14:14.13 44.49  1400m: 20:10.06 44.97
250m: 3:22.19 42.19 650m: 9:06.37 43.65 1050m: 14:58.24 4411  1450m: 20:55.36 45.30
300m: 4:04.31 42.12 700m: 9:49.66 43.29 1100m: 15:42.08 43.84 1500m: 21:34.29 38.93
350m:; 4:46.93 42.62 750m: 10:34.11 44.45 1150m: 16:26.46 44.38
400m: 5:29.43 42.50 800m: 11:17.64 43.53 1200m: 17:10.58 4412
3. AROCA HENARES, Antonio 79 Bahia De Almeria N.C 21:50.93 439
50m: 37.77 37.77 450m: 6:22.07 43.88 850m: 12:16.24 45.06 1250m: 18:13.35 44.65
100m: 1:19.35 41.58 500m: 7:06.46 44.39 900m: 13:00.80 4456 1300m: 18:57.91 44.56
150m: 2:01.63 42.28 550m: 7:50.78 44.32 950m: 13:45.52 4472 1350m: 19:42.21 44.30
200m: 2:44.41 42.78 600m: 8:34.85 44.07 1000m: 14:30.52 45.00 1400m: 20:25.73 43.52
250m: 3:27.93 43.52 650m: 9:19.04 44,19 1050m: 15:15.19 44.67 1450m: 21:09.07 43.34
300m: 4:11.36 43.43 700m: 10:02.57 43.53 1100m: 15:59.80 44.61 1500m: 21:50.93 41.86
350m:; 4:54.17 42.81 750m: 10:46.73 4416 1150m: 16:44.13 44.33
400m: 5:38.19 44.02 800m: 11:31.18 44,45  1200m: 17:28.70 4457
Prueba 25 Masc., 1500m Libre 45+
17/12/2023 - 10:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. LINARES ROJAS, Carlos Ramén 74  Universidad De Granada 22:04.43 415
50m: 37.11 37.11 450m:; 6:16.32 44.33 850m: 12:17.11 46.50 1250m: 18:21.91 44.45
100m: 1:15.67 38.56 500m: 7:01.40 45.08 900m: 13:02.42 45.31 1300m: 19:06.05 44.14
150m: 1:56.21 40.54 550m: 7:46.03 44.63 950m: 13:47.61 45.19 1350m: 19:51.13 45.08
200m:; 2:38.23 42.02 600m: 8:31.12 45.09 1000m: 14:33.35 45.74  1400m: 20:36.68 45.55
250m:; 3:21.18 42.95 650m: 9:15.89 44,77  1050m: 15:19.09 4574 1450m: 21:20.94 44.26
300m: 4:04.94 43.76 700m: 10:00.57 44.68 1100m: 16:05.06 45.97  1500m: 22:04.43 43.49
350m:; 4:48.27 43.33 750m: 10:46.31 45.74  1150m: 16:51.00 45.94
400m: 5:31.99 43.72 800m: 11:30.61 44.30 1200m: 17:37.46 46.46
2. MARTINEZ FENOQY, Juan Rafael 75 Bahia De Almeria N.C 24:32.75 302
50m: 41.37 41.37 450m: 7:06.81 49.98 850m: 13:48.56 50.26 1250m: 20:30.78 50.53
100m: 1:25.83 44.46 500m: 7:57.21 50.40 900m: 14:37.73 49.17 1300m: 21:21.22 50.44
150m: 2:11.87 46.04 550m: 8:47.25 50.04 950m: 15:28.16 50.43 1350m: 22:09.85 48.63
200m:; 2:59.67 47.80 600m: 9:37.67 50.42 1000m: 16:18.54 50.38 1400m: 23:00.20 50.35
250m:; 3:49.38 49.71 650m: 10:28.72 51.05 1050m: 17:10.08 51.54 1450m: 23:50.78 50.58
300m: 4:38.01 48.63 700m: 11:17.94 49.22 1100m: 18:00.02 49.94 1500m: 24:32.75 41.97
350m: 5:27.82 49.81 750m: 12:08.31 50.37 1150m: 18:50.02 50.00
400m: 6:16.83 49.01 800m: 12:58.30 49.99 1200m: 19:40.25 50.23
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LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 50+
17/12/2023 - 10:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ZAFRA BARBERO, David 71  C.N. Master Jaen 20:30.46 565
50m: 37.83 37.83 450m: 6:03.04 41.14 850m: 11:27.65 40.89 1250m: 16:57.30 40.94
100m: 1:18.60 40.77 500m: 6:44.54 41.50 900m: 12:08.52 40.87 1300m: 17:39.54 42.24
150m: 1:58.74 40.14 550m: 7:24.89 40.35 950m: 12:50.63 42.11  1350m: 18:21.89 42.35
200m: 2:39.10 40.36 600m: 8:05.26 40.37 1000m: 13:32.96 42.33 1400m: 19:05.22 43.33
250m: 3:19.36 40.26 650m: 8:45.77 40.51 1050m: 14:13.44 40.48 1450m: 19:48.20 42.98
300m: 4:00.22 40.86 700m: 9:25.97 40.20 1100m: 14:53.86 40.42 1500m: 20:30.46 42.26
350m:; 4:41.02 40.80 750m: 10:06.18 40.21 1150m: 15:34.62 40.76
400m:; 5:21.90 40.88 800m: 10:46.76 40.58 1200m: 16:16.36 41.74
2. NUNEZ TERRON, Pedro 73 Universidad De Granada 22:56.79 403
50m: 38.06 38.06 450m: 6:40.81 46.27 850m: 12:51.30 46.53 1250m: 19:05.71 47.06
100m: 1:20.57 42.51 500m: 7:27.02 46.21 900m: 13:38.07 46.77 1300m: 19:51.99 46.28
150m: 2:05.26 44.69 550m: 8:13.67 46.65 950m: 14:24.38 46.31 1350m: 20:38.14 46.15
200m: 2:50.69 45.43 600m: 8:59.77 46.10 1000m: 15:11.06 46.68 1400m: 21:24.28 46.14
250m: 3:36.69 46.00 650m: 9:46.16 46.39  1050m: 15:57.96 46.90 1450m: 22:11.05 46.77
300m: 4:22.40 45.71 700m: 10:32.45 46.29 1100m: 16:45.01 47.05 1500m: 22:56.79 45.74
350m: 5:08.36 45.96 750m: 11:19.00 46.55 1150m: 17:32.00 46.99
400m: 5:54.54 46.18 800m: 12:04.77 45,77  1200m: 18:18.65 46.65
3. RODRIGUEZ TOVAR, Manuel Felipe 72 C.D. Swim Granada 23:46.23 363
50m: 41.10 41.10 450m: 6:55.21 47.84 850m: 13:19.84 47.84 1250m: 19:43.95 48.18
100m: 1:25.70 44.60 500m: 7:43.21 48.00 900m: 14:07.44 47.60 1300m: 20:33.36 49.41
150m: 2:12.08 46.38 550m: 8:31.50 48.29 950m: 14:55.86 48.42 1350m: 21:22.26 48.90
200m: 2:58.64 46.56 600m: 9:20.06 48.56 1000m: 15:44.16 48.30 1400m: 22:09.71 47.45
250m:; 3:45.51 46.87 650m: 10:07.90 47.84 1050m: 16:32.10 47.94 1450m: 22:58.50 48.79
300m: 4:32.51 47.00 700m: 10:55.91 48.01 1100m: 17:20.43 48.33 1500m: 23:46.23 47.73
350m: 5:20.44 47.93 750m: 11:44.53 48.62 1150m: 18:08.34 47.91
400m: 6:07.37 46.93 800m: 12:32.00 47.47  1200m: 18:55.77 47.43
4. POLO ROMERO, German 69 C.N. Armilla 24:07.70 347
50m: 40.78 40.78 450m: 6:55.91 47.39 850m: 13:26.19 50.52 1250m: 20:02.62 49.87
100m: 1:25.61 44.83 500m: 7:43.71 47.80 900m: 14:15.79 49.60 1300m: 20:51.63 49.01
150m: 2:11.75 46.14 550m: 8:31.74 48.03 950m: 15:06.48 50.69 1350m: 21:40.46 48.83
200m: 2:58.41 46.66 600m: 9:20.01 48.27 1000m: 15:56.44 49.96 1400m: 22:29.31 48.85
250m:; 3:46.06 47.65 650m: 10:08.99 48.98 1050m: 16:46.56 50.12 1450m: 23:19.38 50.07
300m: 4:33.13 47.07 700m: 10:56.87 47.88 1100m: 17:35.47 48.91 1500m: 24:07.70 48.32
350m: 5:20.83 47.70 750m: 11:45.83 48.96 1150m: 18:23.94 48.47
400m:; 6:08.52 47.69 800m: 12:35.67 49.84 1200m: 19:12.75 48.81
5. HURTADO MARZO, Javier 71  Universidad De Granada 25:35.97 290
50m: 44.62 44.62 450m: 7:27.43 50.79 850m: 14:24.37 52.18 1250m: 21:19.66 51.37
100m: 1:33.43 48.81 500m: 8:19.63 52.20 900m: 15:16.71 52.34 1300m: 22:11.85 52.19
150m: 2:23.51 50.08 550m: 9:11.57 51.94 950m: 16:08.32 51.61 1350m: 23:03.84 51.99
200m: 3:13.60 50.09 600m: 10:03.17 51.60 1000m: 17:00.30 51.98 1400m: 23:55.05 51.21
250m: 4:03.55 49.95 650m: 10:55.59 52.42 1050m: 17:52.17 51.87 1450m: 24:48.63 53.58
300m: 4:54.11 50.56 700m: 11:48.05 52.46 1100m: 18:44.34 52.17 1500m: 25:35.97 47.34
350m: 5:45.03 50.92 750m: 12:39.84 51.79 1150m: 19:36.74 52.40
400m:; 6:36.64 51.61 800m: 13:32.19 52.35 1200m: 20:28.29 51.55
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32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA
LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 55+
17/12/2023 - 10:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. JIMENEZ LAMIQUIZ, Antonio 67 C.D. Jerez Natacion Master 21:16.93 565
50m: 36.02 36.02 450m: 6:06.58 43.59 850m: 11:53.89 43.06 1250m: 17:42.15 43.71
100m: 1:14.30 38.28 500m: 6:49.67 43.09 900m: 12:36.96 43.07 1300m: 18:24.61 42.46
150m: 1:53.58 39.28 550m: 7:33.24 43.57 950m: 13:20.30 43.34 1350m: 19:08.23 43.62
200m: 2:34.56 40.98 600m: 8:17.37 44.13 1000m: 14:03.65 43.35 1400m: 19:51.60 43.37
250m: 3:15.93 41.37 650m: 9:01.36 43.99 1050m: 14:47.32 43.67 1450m: 20:34.46 42.86
300m: 3:58.09 42.16 700m: 9:44.71 43.35 1100m: 15:31.04 43.72 1500m: 21:16.93 42 .47
350m: 4:39.69 41.60 750m: 10:27.52 42.81 1150m: 16:14.80 43.76
400m:; 5:22.99 43.30 800m: 11:10.83 43.31 1200m: 16:58.44 43.64
2. MALPICA RUIZ, Ismael 65 C.D. Jerez Natacion Master 24:14.95 382
50m: 43.15 43.15 450m: 7:08.14 49.75 850m: 13:44.35 49.04 1250m: 20:17.47 49.36
100m: 1:29.03 45.88 500m: 7:57.56 49.42 900m: 14:33.83 49.48 1300m: 21:05.77 48.30
150m: 2:16.85 47.82 550m: 8:47.32 49.76 950m: 15:23.50 49.67 1350m: 21:54.40 48.63
200m: 3:03.89 47.04 600m: 9:37.15 49.83 1000m: 16:11.93 48.43  1400m: 22:41.93 47.53
250m:; 3:51.33 47.44 650m: 10:26.99 49.84 1050m: 17:00.93 49.00 1450m: 23:30.12 48.19
300m: 4:40.25 48.92 700m: 11:16.48 49.49 1100m: 17:50.31 49.38  1500m: 24:14.95 44.83
350m: 5:29.60 49.35 750m: 12:05.79 49.31 1150m: 18:39.65 49.34
400m:; 6:18.39 48.79 800m: 12:55.31 49.52 1200m: 19:28.11 48.46
Prueba 25 Masc., 1500m Libre 60+
17/12/2023 - 10:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. SANCHEZ BOTELLO, Jose David 63 C.N. Master Jaen 23:05.90 609
50m: 38.92 38.92 450m:; 6:41.54 47.32 850m: 12:56.57 47.60 1250m: 19:13.67 47.35
100m: 1:20.80 41.88 500m: 7:28.13 46.59 900m: 13:43.38 46.81 1300m: 20:00.88 47.21
150m: 2:04.96 44.16 550m: 8:15.26 47.13 950m: 14:30.27 46.89 1350m: 20:47.76 46.88
200m:; 2:50.66 45.70 600m: 9:01.27 46.01 1000m: 15:16.95 46.68 1400m: 21:34.84 47.08
250m:; 3:36.47 45.81 650m: 9:48.05 46.78 1050m: 16:04.24 47.29 1450m: 22:20.71 45.87
300m: 4:22.13 45.66 700m: 10:34.86 46.81 1100m: 16:51.06 46.82 1500m: 23:05.90 45.19
350m: 5:08.66 46.53 750m: 11:21.78 46.92  1150m: 17:38.79 47.73
400m: 5:54.22 45.56 800m: 12:08.97 47.19 1200m: 18:26.32 47.53
2. RIVAS ROMERA, Juan Antonio 63 C.D. Swim Granada 23:34.42 573
50m: 42.28 42.28 450m: 7:01.05 47.85 850m: 13:21.57 47.05 1250m: 19:40.65 47.10
100m: 1:28.42 46.14 500m: 7:48.75 47.70 900m: 14:09.10 47.53 1300m: 20:27.72 47.07
150m: 2:15.59 47.17 550m: 8:36.49 47.74 950m: 14:56.63 47.53 1350m: 21:15.24 47.52
200m: 3:02.56 46.97 600m: 9:24.23 47.74 1000m: 15:44.05 47.42  1400m: 22:02.52 47.28
250m:; 3:50.41 47.85 650m: 10:11.77 47.54  1050m: 16:31.54 47.49  1450m: 22:49.34 46.82
300m: 4:37.64 47.23 700m: 10:59.88 48.11 1100m: 17:19.08 47.54 1500m: 23:34.42 45.08
350m:; 5:25.71 48.07 750m: 11:47.14 47.26  1150m: 18:06.52 47.44
400m: 6:13.20 47.49 800m: 12:34.52 47.38 1200m: 18:53.55 47.03
3. MINGUEZ MARTINEZ, Juan Ignacio 63  Bahia De Almeria N.C 27:49.69 348
50m: 46.41 46.41 450m: 8:04.11 55.92 850m: 15:34.52 56.42 1250m: 23:05.66 57.70
100m: 1:36.78 50.37 500m: 8:59.50 55.39 900m: 16:30.41 55.89 1300m: 24:03.88 58.22
150m: 2:29.78 53.00 550m: 9:54.77 55.27 950m: 17:26.65 56.24 1350m: 25:00.84 56.96
200m: 3:24.91 55.13 600m: 10:51.18 56.41 1000m: 18:22.43 55.78 1400m: 25:57.50 56.66
250m:; 4:20.43 55.52 650m: 11:47.52 56.34 1050m: 19:17.95 55.52  1450m: 26:54.71 57.21
300m: 5:16.25 55.82 700m: 12:43.97 56.45 1100m: 20:14.99 57.04 1500m: 27:49.69 54.98
350m: 6:12.13 55.88 750m: 13:41.28 57.31 1150m: 21:11.88 56.89
400m: 7:08.19 56.06 800m: 14:38.10 56.82 1200m: 22:07.96 56.08
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32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA
LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 60+

Clasificacion AN Tiempo Pts
4., CONTRERAS HEREDIA, Guillermo 63  Universidad De Granada 32:26.20 220
50m: 54.95 54.95 450m: 9:23.95 1:04.07 850m: 18:05.60 1:06.06 1250m: 26:55.38 1:05.40
100m: 1:56.51 1:01.56 500m: 10:27.53 1:03.58 900m: 19:12.02 1:06.42 1300m: 28:02.42 1:07.04
150m: 3:00.29 1:03.78 550m: 11:31.40 1:03.87 950m: 20:18.39 1:06.37 1350m: 29:09.67 1:07.25
200m: 4:03.50 1:03.21 600m: 12:36.62 1:05.22 1000m: 21:24.07 1:05.68 1400m: 30:16.52 1:06.85
250m: 5:07.21 1:03.71 650m: 13:43.06 1:06.44 1050m: 22:31.04 1:06.97 1450m: 31:23.23 1:06.71
300m: 6:11.12 1:03.91 700m: 14:48.68 1:05.62 1100m: 23:38.23 1:07.19 1500m: 32:26.20 1:02.97
350m:; 7:15.55 1:04.43 750m: 15:53.30 1:04.62 1150m: 24:43.91 1:05.68
400m: 8:19.88 1:04.33 800m: 16:59.54 1:06.24 1200m: 25:49.98 1:06.07
Prueba 26 Fem., 1500m Libre 25+
17/12/2023 - 12:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. REINA SANCHEZ, Maria 97 C.D. Swim Granada 26:40.85 301
50m: 47.99 47.99 450m: 7:50.58 54.15 850m: 15:04.13 55.33 1250m: 22:17.36 53.96
100m: 1:40.06 52.07 500m: 8:44.57 53.99 900m: 15:58.50 54.37 1300m: 23:11.45 54.09
150m: 2:32.71 52.65 550m: 9:37.61 53.04 950m: 16:52.80 54.30 1350m: 24:05.84 54.39
200m: 3:24.84 52.13 600m: 10:31.65 54.04 1000m: 17:46.24 53.44 1400m: 24:59.28 53.44
250m: 4:16.85 52.01 650m: 11:26.25 54.60 1050m: 18:40.01 53.77 1450m: 25:54.08 54.80
300m: 5:10.24 53.39 700m: 12:19.94 53.69 1100m: 19:34.21 54.20 1500m: 26:40.85 46.77
350m: 6:02.79 52.55 750m: 13:14.09 54.15 1150m: 20:28.89 54.68
400m: 6:56.43 53.64 800m: 14:08.80 54.71 1200m: 21:23.40 54,51
Prueba 26 Fem., 1500m Libre 30+
17/12/2023 - 12:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GAY PARRAGA, Ana 92  Universidad De Granada 23:29.54 478
50m: 38.71 38.71 450m: 6:41.04 48.04 850m: 13:05.58 51.09 1250m: 19:33.32 46.98
100m: 1:20.93 42.22 500m: 7:29.37 48.33 900m: 13:54.64 49.06 1300m: 20:20.60 47.28
150m: 2:03.99 43.06 550m: 8:17.68 48.31 950m: 14:43.58 48.94 1350m: 21:07.90 47.30
200m: 2:48.77 44.78 600m: 9:06.03 48.35 1000m: 15:32.66 49.08 1400m: 21:55.58 47.68
250m:; 3:34.45 45.68 650m: 9:54.25 48.22 1050m: 16:21.88 49.22  1450m: 22:43.41 47.83
300m: 4:20.52 46.07 700m: 10:41.59 47.34  1100m: 17:09.75 47.87 1500m: 23:29.54 46.13
350m: 5:06.58 46.06 750m: 11:28.49 46.90 1150m: 17:58.36 48.61
400m:; 5:53.00 46.42 800m: 12:14.49 46.00 1200m: 18:46.34 47.98
Prueba 26 Fem., 1500m Libre 35+
17/12/2023 - 12:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. SERRANO REDONDO, Beatriz 85 Bahia De Almeria N.C 25:24.41 377
50m: 41.27 41.27 450m:; 7:17.25 50.65 850m: 14:09.47 50.76 1250m: 21:04.01 52.87
100m: 1:27.99 46.72 500m: 8:08.82 51.57 900m: 15:00.64 51.17 1300m: 21:56.78 52.77
150m: 2:16.99 49.00 550m: 9:00.05 51.23 950m: 15:51.67 51.03 1350m: 22:49.12 52.34
200m: 3:06.36 49.37 600m: 9:51.69 51.64 1000m: 16:42.88 51.21 1400m: 23:41.47 52.35
250m: 3:55.85 49.49 650m: 10:43.46 51.77 1050m: 17:34.83 51.95 1450m: 24:34.13 52.66
300m: 4:45.68 49.83 700m: 11:35.16 51.70 1100m: 18:26.21 51.38 1500m: 25:24.41 50.28
350m: 5:35.97 50.29 750m: 12:27.20 52.04 1150m: 19:19.06 52.85
400m: 6:26.60 50.63 800m: 13:18.71 51.51 1200m: 20:11.14 52.08
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32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA

LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 26, Fem., 1500m Libre

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 45+
17/12/2023 - 12:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. LORITE COBO, Amelia 75  C.N. Master Jaen 25:02.74 465
50m: 44.47 44.47 450m: 7:28.80 51.11 850m: 14:12.82 50.69 1250m: 20:54.73 49.86
100m: 1:33.17 48.70 500m: 8:18.78 49.98 900m: 15:03.07 50.25 1300m: 21:44.57 49.84
150m: 2:23.21 50.04 550m: 9:09.47 50.69 950m: 15:53.47 50.40 1350m: 22:34.45 49.88
200m: 3:13.95 50.74 600m: 10:00.44 50.97 1000m: 16:43.73 50.26 1400m: 23:24.40 49.95
250m:; 4:04.41 50.46 650m: 10:51.60 51.16 1050m: 17:34.28 50.55 1450m: 24:14.21 49.81
300m: 4:55.18 50.77 700m: 11:42.03 50.43 1100m: 18:24.49 50.21 1500m: 25:02.74 48.53
350m: 5:46.58 51.40 750m: 12:32.43 50.40 1150m: 19:14.87 50.38
400m:; 6:37.69 51.11 800m: 13:22.13 49.70 1200m: 20:04.87 50.00
Prueba 26 Fem., 1500m Libre 50+
17/12/2023 - 12:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. DEL PINO CASTILLO, Yolanda 69  Universidad De Granada 30:09.59 247
50m: 51.00 51.00 450m: 8:42.19 1:00.55 850m: 16:46.36 1:01.37 1250m: 24:59.16 1:01.65
100m: 1:45.73 54.73 500m: 9:42.83 1:00.64 900m: 17:48.36 1:02.00 1300m: 25:59.89 1:00.73
150m: 2:42.35 56.62 550m: 10:43.71 1:00.88 950m: 18:50.07 1:01.71 1350m: 27:00.16 1:00.27
200m: 3:41.15 58.80 600m: 11:44.25 1:00.54 1000m: 19:51.08 1:01.01 1400m: 28:03.21 1:03.05
250m: 4:40.90 59.75 650m: 12:44.31 1:00.06 1050m: 20:52.35 1:01.27 1450m: 29:06.15 1:02.94
300m: 5:39.94 59.04 700m: 13:44.20 59.89 1100m: 21:53.79 1:01.44 1500m: 30:09.59 1:03.44
350m: 6:40.55 1:00.61 750m: 14:44.21 1:00.01 1150m: 22:56.50 1:02.71
400m: 7:41.64 1:01.09 800m: 15:44.99 1:00.78 1200m: 23:57.51 1:01.01
2. LARA ALMANSA, Carmen 70  C.N. Roquetas 32:56.63 190
50m: 54.26 54.26 450m: 9:34.48 1:06.51 850m: 18:27.58 1:08.23 1250m: 27:24.03 1:07.78
100m: 1:55.49 1:01.23 500m: 10:40.21 1:05.73 900m: 19:34.55 1:06.97 1300m: 28:31.15 1:07.12
150m: 2:59.19 1:03.70 550m: 11:47.19 1:06.98 950m: 20:40.92 1:06.37 1350m: 29:38.82 1:07.67
200m: 4:04.34 1:05.15 600m: 12:53.26 1:06.07 1000m: 21:47.51 1:06.59 1400m: 30:46.18 1:07.36
250m: 5:10.03 1:05.69 650m: 13:59.88 1:06.62 1050m: 22:55.24 1:07.73 1450m: 31:52.34 1:06.16
300m: 6:16.21 1:06.18 700m: 15:06.57 1:06.69 1100m: 24:02.72 1:07.48 1500m: 32:56.63 1:04.29
350m: 7:22.67 1:06.46 750m: 16:13.71 1:07.14 1150m: 25:09.43 1:06.71
400m: 8:27.97 1:05.30 800m: 17:19.35 1:05.64 1200m: 26:16.25 1:06.82
Prueba 27 Masc., 50m Braza 25+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. PERNAY MARTIN, Antony 96 C.D. Swim Granada 35.70 496
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32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA

LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 27, Masc., 50m Braza

Prueba 27 Masc., 50m Braza 30+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ALBEROLA CEBRIAN, Sergio 90 C.D.Indea 35.61 476
2. MERCADO COLMENERO, Jorge 91 C.N. Master Jaen 36.47 443
3. MOLINA VIEDMA, Angel J 91 C.N. Master Jaen 37.10 421
4. RUIZ SOLARTE, Eduardo 90 Universidad De Granada 44.82 238
5. ROBLES MOZAS, David 89 C.N. Master Jaen 50.62 165
Prueba 27 Masc., 50m Braza 35+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MARTINEZ ROMERO, Francisco 88 C.N. Master Jaen 37.79 445
2. LUZON GARRIDO, Antonio Jose 88 C.D. Swim Granada 40.28 367
3. PINTO LUDENA, Arturo 84  C.N. Master Jaen 40.84 352
4. SANCHEZ PRIETO JIMENEZ, Moisés 85  C.N. Master Jaen 46.10 245
Prueba 27 Masc., 50m Braza 40+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. LECUMBERRI RODRIGUEZ, Pablo 83 C.D. Master Huelva 35.58 545
2. MONTES PEREZ, Lucas 81 C.D. Swim Granada 38.70 424
3. PASTOR GARZON, Juan Bautista 82 C.N. Master Jaen 39.41 401
4. JIMENEZ ZURITA, Francisco Felix J 79 C.D.Indea 40.70 364
5. AROCA HENARES, Antonio 79  Bahia De Almeria N.C 40.73 363
6. BLANCO ISASI, Ricardo 81 Bahia De Almeria N.C 42 .47 321
7. PLATA FERNANDEZ, Joaquin 80  Universidad De Granada 44.83 272
Prueba 27 Masc., 50m Braza 45+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. VALENZUELA MASSANA, Santiago 74  Universidad De Granada 33.46 741
2. ARTABE LOPEZ, Antonio 75 C.D. Swim Granada 34.71 664
3. RUBINO CAMACHO, Antonio M. 78 R.C. Nautico De Motril 37.42 530
4. LOPEZ ROBLES, Jose Maria 76  Universidad De Granada 38.02 505
5. REPISO PEREZ, Jose Antonio 76  Universidad De Granada 38.77 476
6. RUIZ GUTIERREZ, Mariano 74  Universidad De Granada 40.85 407
7. FAJARDO GOMEZ DE SALAZAR, Anto74  Universidad De Granada 50.98 209
Baja SUAREZ HERNANDEZ, Gustavo 75  Universidad De Granada
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T 32 ETAPA CIRCUITO MASTER GRANADA

DE NATACION

LA ZUBIA, 17/12/2023

Prueba 27, Masc., 50m Braza

Clasificacién

Clasificacion

Clasificacién

Clasificacién

Clasificacion

Clasificacién

Clasificacién

Prueba 27 Masc., 50m Braza 50+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
AN Tiempo Pts
1. REGUENA JAQUE, Marcos 71  C.N. Master Jaen 42.16 388
Prueba 27 Masc., 50m Braza 55+
17/12/2023 - 12:40 Resultados
Puntos: DSV Masters 22
AN Tiempo Pts
1. LOPEZ ARIAS, Simén Javier 64 C.N. Master Jaen 51.33 209
